様式第４号（第５条関係）

年   月   日

南城市長  殿

制限付一般競争入札参加申請書

下記の案件に係る入札参加資格要件を満たしており、入札に参加したいので、南城

市制限付一般競争入札実施要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

１．公告年月日：    年   月   日

２．工事等件名：佐敷地区冠水対策工事

３．工事等番号：施設(単)工事Ｒ３-４号

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

㊞